Dahua Technology ASA1222E-S lector de control de acceso Lector
de control de acceso bdasico Negro

Marca : Dahua Technology

Codigo del producto: ASA1222E-S

Nombre del producto : ASA1222E-S

Dahua Technology ASA1222E-S. Tipo de visualizador: TFT, Diagonal de la pantalla: 6.1 cm (2.4"),
Méxima resolucién: 320 x 240 Pixeles. Memoria flash: 0.08 GB. Rango de voltaje DC: 5 - 5 V, Consumo
de energia: 1000 mA. Ancho: 175 mm, Profundidad: 120 mm, Altura: 23 mm

Detalles técnicos

Tipo *

Tipo de autenticacion *
Indicadores LED

Lector de huella digital *
Teclado integrado
NUmero de teclas
Funcidn Asistencia
Lector de voz

Tipo de sensor de huellas digitales
Color del producto
NUmero de usuarios
Certificacion

Exhibicion

Pantalla incorporada *
Tipo de visualizador
Diagonal de la pantalla
Maxima resolucién

Lector de control de acceso basico
Contrasefia
Estado

v

v

16

v

v

Optico

Negro

1000 usuario(s)
CE, FCC

J

TFT

6.1 cm (2.4")

320 x 240 Pixeles

Camara fotografica
Camara frontal *
Desempeio
Procesador incorporado
Memoria flash
Puertos e Interfaces
Puerto USB

Control de energia
Rango de voltaje DC
Consumo de energia
Peso y dimensiones

Ancho
Profundidad
Altura

Peso

Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa
(T-T)

Intervalo de humedad relativa para
funcionamiento

0.08 GB

5-5V
1000 mA

175 mm
120 mm
23 mm
3509

-10-55°C

5-95%
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